Dat. Varsaviae 14 Februarii 1572.
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CCLXXV.
Sigismiindiis Augustus etc.

Cardiiiali Sabello ’).

R. in Christo patři etc. R. in Christo pater arnice nostercha- 
rissime. Allatum istuc fuisse de iis rebus, quae summo nostro stu
dio et, ut verum dicamus, etiam nonnulla contentione, acta sunt 
pro religione cathob’ca in proximis comitiis nostris, ex litteris 
P. vestrae ntelleximus, quae ipsa magnae sibi fuisse voluptati 
scribit. Nos vero cum res ipsa mirifice delectat, quam ab opti- 
mó nostro erga religionem animo profectam esse non ignora- 
mus, tum vero etiam hoc studium erga nos P. vestrae. quod 
litterae ipsius prae se feront. Amamus enim profecto probari 
facta consiliaque nostra omnia bonis omnibus, et vero inprimis 
S.ipsiApostolicaeSedi ac collegio isti vestro sacrosancto. Quod 
cum ita sit, dabimus equidem operám, quoad in nobis situm 
erit, ut deinceps ejusdem modi factorum nostrorum nuntii 
quam creberrime istuc perferri possint, ubi libentissimis auri- 
bus excipi videntur. In quo et consuetudinem nostram tene- 

’ bimus, et ut arbitramur, rem etiam S. D. nostro et sacro Car- 
dinalium collegio non ingratam faciemus. In reliquo expecta- 
mus responsum P. vestrae ad ea, quae ad proximam decimam 
Septembris diem P. vestrae scripsimus. Bene valere P. vestram 
cupimus.

Dat. Varsaviae 14 Februarii 1572.

!) Jakob Sabelli vel Savelli.
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CCLXXVI.
Francisons Krasiński, Vicecancellarius Regni.

Ticinio.

R. D. arnice charissime. Miewam awizy od W. M., za któ
re W. M. dziękuję. Cardinali Savello odpis na list jego, któ
ryś W. M. posłał, do W. M. odsyłam. Ale dobrze było, byś 
się był eadem opera W. M. postarał u niego, żeby był J. M. 
odpisać kazał Królowi J. M. na on list, któryś mu W. M. od
dał de data podobno décima Septeinbris. Tu około examen 
testium jeszcze nic się nie dzieje. Rozumiem, iż po tych świę- 
ciech mięsopustnycli pocznie cokolwiek czynić J. X. Kardy
nał. Bene valeat D. vestra.

Dat. Varsaviae 14 Februarii 1572.

CCLXXVIL
Idem.

Castaldo 0.

I. et Magnifiée D. arnice observandissime. I ictum fuit pe- 
regrinatione I. Mag.vestrae, ut donec esset in Hispaniis, non 
responderim ad aliquot epistolas ipsius, nec enim putabam 
I. Mag.vestram in Hispaniis diu commoraturam fuisse, tum 
autem praeterea, genus litterarum ipsius ejusmodi fuit, ut re- 
sponsione non admodum indigeret. Postea, cum ex Hispaniis 
rediit, nullas ab ilia accepi litteras. Semper tarnen aeque Mag. 
vestram I. et amavi et amo, bnncque ejusmodi animum meum

*) Jan Alfons Castaldo. 
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omnibus officiis paratus sum illi semper declarare. Bene va- 
leat D. vestra.

Dat. Varsaviae 14 Februarii A. D. 15.'2

ccLxxvm.
Idem.

Stauishio li lodzi liski.
R. D. arnice charissime. Gdy już W. M. masz rozkazanie 

od J. K. M. około płacenia prowizyej każdemu, proszę abyś 
W. M. nie zapominał J. X. Kardynała Warmińskiego w te( 
mierze, gdyżem tego i sam po części świadom, że już dawno 
J. M. jest bez pieniędzy, a będąc ustawicznie m negotus Króla 
J. M., godzi się, aby ipsius potissima ratio habeatur. Jako i na 
Ks. Wolskiego i na insze, kiórzy są na posługach J. K. M. Res 
D. vestrae sunt et erunt mihi curae, o których tu często się 
rozmawiam z P Wojną. Tran acha już mię też do»zła, aczem 
jej jeszcze zaprawdę nie oględował. Bene valeat D vestra R.

Dat. Varsaviae 14 Februarii 1572.

CCLXXIX
Sigismiiiidiis Augustùs etc.

Archiepiscopo Leopoliensi ’).
R in Christo pater s. n. d. Konfirmowaliśmy terni czasy 

frymark, który się stał między bractwem Panny Maryi a An
drzejem Paskurem z Baru W lochem, około domów niektórych, 
które są tam we Lwowie, na podzamczu, pod iurisdykcyą zam
kową. A iż się stał między stronami dobrowolny frymark. me

Stanisław Słomowski. 
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wątpimy, iż w mocy zachowań będzie. Jednak in omnem even- 
tum, gdziebj kto chciał go w czem naruszać, me wątpimy, iż 
W. M. jako rada nasza, widząc konfirmacyę naszą, która w tej 
mierze zakroczyla, psować go nie dopuścisz, tern więcej, iż jest 
ten frymark ku jasnemu pożytku bractwa tamtego wyżej mia
nowanego. Factura P.vestra pro officio suo et gratia nostra.

Dat, Varsaviae 20 Februarii 1572. R. n. 43.

CCLXXX.
Sigismundus Augustus et&

Caes. Rom. Majestati.

S. et E. Principi D. Maximiliane Secundo etc. Memoria 
tenemus, convenisse nos cum Majestáte vestra, de tempore 
lustrandorum finium Silesiticorum, pro die prima Maji proxi- 
me venturi. Qua de re nos quoque per litteras suas Majestas 
ipsa vestra fraterne admonet /erum qmbus de causis olim 
negotium istud in id praecipue tempus fuit prorogatum, eae- 
dem causae omnes hoc etiam tempore prorogationem ipsam 
longiorem necessario flagitaut et requirunt. Inprimis autem, 
quando comitia regm nostri, quae ad ferias Divi Martini pri
mům indici debuerunt, deinde ad ferias Trium Reguin indicta 
et rursus ex eo tempore ad diem festům Purificationis Mariae, 
indeque iteruin ad diem secundam inensis Martii proxime fu- 
turi prorogata fuerunt, ita extracta sunt, propter grassantem 
ubique vim pestiferae contagionis, ut plane in illud tempus lu- 
strandis finibus constitutum incidisse videantur, intelligit pro- 
fecto Majestas vestra, negotium hoc finium, propter negotium 
comitiorum nostrorum, *hunc  etiam necessario differri oporte- 
re. Ac non coneedimus nos quidem cmquam, ut is ejusmodi 
perlustrationem, populis nostris commumbus summopere ne- 
cessariam, magis ex ammo cupiat ad effectum deduci, quam 
nos ipsi cupiamus, verum temporibus ipsis et ejusmodi caaibua
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ac necessitatibus, quae tempora ipsa. afferrc secum soient, pa
rère est necesse. Quod ut Majestas vestra in optimam partem 
accipiat, aman ter ab ea petimus. Omnino commodior etiain 
ratio lustrationis hujus futura est autumno ipso proximo, novis 
frugibus demessis et in horrea convectis; quarum proventus 
cum anno proximo admodum tennis fuerit, factum est ut illae 
regiones hoc tempore maxima prorsus victus atque corameatus 
penuria laborent. Sicuti de his omnibus Majestas vestra ex 
Venera bili Orátore ’) nostro plenius cognoscet. Optime valere 
Majestatem vestram cupimus, eique fraternum nostrum amo- 
rem unice commendamus.